

Skalbmierz, 06.08.2019 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa nowego samochodu specjalnego, średniego, ratowniczo-gaśniczego

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 zwanej dalej ustawą) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony w Zestaw Ratownictwa Medycznego R1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby pojazd wyposażony był w Zestaw Ratownictwa Medycznego R1.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do w/w postępowania proszę o wyjaśnienie następujących treści SIWZ:

- Wnioskujemy o rezygnację z żądania wykazu osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia w związku z ustawą o ochronie danych osobowych.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z przedłożenia przez Wykonawcę wykazu osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia.

PREZES ZARZĄDU
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Skalbmierzu
Dariusz Wojtasik